
HERRENS	MODER

Maria	– En	vanlig	människa	som	fick	en	ovanlig	uppgift



”I DEN SJÄTTE MÅNADEN BLEV ÄNGELN GABRIEL SÄND FRÅN GUD 
TILL EN UNG FLICKA I STADEN NASARET I GALILEEN. HON HADE 
TROLOVATS MED EN MAN AV DAVIDS SLÄKT SOM HETTE JOSEF, OCH 
HENNES NAMN VAR MARIA. ÄNGELN KOM IN TILL HENNE OCH SADE: 
"VAR HÄLSAD, DU HÖGT BENÅDADE! HERREN ÄR MED DIG." HON 
BLEV FÖRSKRÄCKT ÖVER HANS ORD OCH UNDRADE VAD DENNA 
HÄLSNING SKULLE BETYDA. DÅ SADE ÄNGELN TILL HENNE: "VAR INTE 
RÄDD, MARIA, DU HAR FUNNIT NÅD HOS GUD. DU SKALL BLI 
HAVANDE OCH FÖDA EN SON, OCH DU SKALL GE HONOM NAMNET 
JESUS. HAN SKALL BLI STOR OCH KALLAS DEN HÖGSTES SON. HERREN 
GUD SKALL GE HONOM HANS FADER DAVIDS TRON, OCH HAN SKALL 
HÄRSKA ÖVER JAKOBS HUS FÖR EVIGT, OCH HANS VÄLDE SKALL 
ALDRIG TA SLUT."



MARIA SADE TILL ÄNGELN: "HUR SKALL DETTA SKE? JAG HAR JU 
ALDRIG HAFT NÅGON MAN." MEN ÄNGELN SVARADE HENNE: "HELIG 
ANDE SKALL KOMMA ÖVER DIG, OCH DEN HÖGSTES KRAFT SKALL 
VILA ÖVER DIG. DÄRFÖR SKALL BARNET KALLAS HELIGT OCH GUDS 
SON. ELISABET, DIN SLÄKTING, VÄNTAR OCKSÅ EN SON, NU PÅ SIN 
ÅLDERDOM. HON SOM SADES VARA OFRUKTSAM ÄR NU I SJÄTTE 
MÅNADEN. TY INGENTING ÄR OMÖJLIGT FÖR GUD." MARIA SADE: 
"JAG ÄR HERRENS TJÄNARINNA. MÅ DET SKE MED MIG SOM DU HAR 
SAGT." OCH ÄNGELN LÄMNADE HENNE.
LUK 1:26-38



”JESUS SVARADE: OM NÅGON ÄLSKAR MIG HÅLLER HAN 
FAST VID MITT ORD, OCH MIN FADER SKALL ÄLSKA HONOM, 
OCH VI SKALL KOMMA TILL HONOM OCH TA VÅR BONING 
HOS HONOM”. (JOH 14:23)

”SE, JAG STÅR VID DÖRREN OCH BULTAR. OM NÅGON HÖR 
MIN RÖST OCH ÖPPNAR DÖRREN SKALL JAG GÅ IN TILL 
HONOM OCH ÄTA MED HONOM OCH HAN MED MIG. (UPP 
3:20)



FRÄLST=	GUD	FLYTTAR	IN	I	EN	MÄNNISKAS	HJÄRTA	
(INNERSTA)	GENOM	DEN	HELIGE	ANDE.



”DÅ ÅTERVÄNDE DE TILL JERUSALEM FRÅN DET BERG SOM KALLAS 
OLIVGÅRDSBERGET OCH SOM LIGGER BARA EN SABBATSVÄG FRÅN 
STADEN. OCH NÄR DE KOM DIT GICK DE UPP TILL DET RUM I 
ÖVERVÅNINGEN DÄR DE HÖLL TILL, PETRUS, JOHANNES, JAKOB OCH 
ANDREAS, FILIPPOS OCH TOMAS, BARTOLOMAIOS OCH MATTEUS, 
JAKOB, ALFAIOS SON, SIMON SELOTEN OCH JUDAS, JAKOBS SON. ALLA 
DESSA HÖLL IHOP UNDER STÄNDIG BÖN, TILLSAMMANS MED NÅGRA 
KVINNOR, MARIA, JESU MOR, OCH HANS BRÖDER.” APG 1:12-14)



”NÄR PINGSTDAGEN KOM VAR DE ALLA FÖRSAMLADE. DÅ HÖRDES 
PLÖTSLIGT FRÅN HIMLEN ETT DÅN SOM AV EN STORMVIND, OCH DET 
FYLLDE HELA HUSET DÄR DE SATT. DE SÅG HUR TUNGOR SOM AV ELD 
FÖRDELADE SIG OCH STANNADE PÅ VAR OCH EN AV DEM. ALLA 
FYLLDES AV HELIG ANDE OCH BÖRJADE TALA ANDRA TUNGOMÅL, 
MED DE ORD SOM ANDEN INGAV DEM”. (APG 2:1-4)



”MIN SJÄL PRISAR HERRENS STORHET, MIN ANDE JUBLAR ÖVER GUD, 
MIN FRÄLSARE: HAN HAR VÄNT SIN BLICK TILL SIN RINGA 
TJÄNARINNA. FRÅN DENNA STUND SKALL ALLA SLÄKTEN PRISA MIG 
SALIG: STORA TING LÅTER DEN MÄKTIGE SKE MED MIG, HANS NAMN 
ÄR HELIGT, OCH HANS FÖRBARMANDE MED DEM SOM FRUKTAR 
HONOM VARAR FRÅN SLÄKTE TILL SLÄKTE. HAN GÖR MÄKTIGA VERK 
MED SIN ARM, HAN SKINGRAR DEM SOM HAR ÖVERMODIGA 
PLANER. (LUK 1:46-51)





”NÄR VI NU HAR EN MÄKTIG ÖVERSTEPRÄST SOM HAR STIGIT UPP 
GENOM HIMLARNA, JESUS, GUDS SON, LÅT OSS DÅ HÅLLA FAST VID 
VÅR BEKÄNNELSE. VI HAR INTE EN ÖVERSTEPRÄST SOM ÄR 
OFÖRMÖGEN ATT KÄNNA MED OSS I VÅRA SVAGHETER, UTAN EN 
SOM HAR PRÖVATS PÅ ALLA SÄTT OCH VARIT SOM VI MEN UTAN 
SYND. LÅT OSS DÄRFÖR FRIMODIGT TRÄDA FRAM TILL NÅDENS TRON 
FÖR ATT FÅ FÖRBARMANDE OCH NÅD I DEN STUND DÅ VI BEHÖVER 
HJÄLP”. (HEBR 4:14-16).



”ORDET	BLEV	KÖTT	OCH	BLOD	OCH	FLYTTADE	HIT	TILL	OSS”	(JOH	1:14).



VI HAR INTE EN ÖVERSTEPRÄST SOM ÄR 
OFÖRMÖGEN ATT KÄNNA MED OSS I VÅRA 

SVAGHETER, UTAN EN SOM HAR PRÖVATS PÅ ALLA 
SÄTT OCH VARIT SOM VI MEN UTAN SYND. LÅT OSS 

DÄRFÖR FRIMODIGT TRÄDA FRAM TILL NÅDENS 
TRON FÖR ATT FÅ FÖRBARMANDE OCH NÅD I DEN 

STUND DÅ VI BEHÖVER HJÄLP. AMEN!


